

損益計算書

平成25年4月 1日から
平成26年3月31日まで
(単位:円)

科 目	金 額	
営業収益		
運送収入	603,946,471	
倉庫収入	76,920,525	
流通加工収入	472,223,284	
不動産賃貸収入	0	
その他収入	1,853,003	1,154,943,283
営業費用		
人件費	623,615,046	
修繕費	1,889,191	
固定資産諸経費	129,834,325	
燃料費	900,812	
取扱手数料	80,131,500	
不動産賃貸原価	0	
その他経費	320,754,473	1,157,125,347
営業利益		△ 2,182,064
(輸送事業)		(△2,182,064)
(不動産賃貸)		(0)
営業外収益		
受取利息及び配当金	1,794	
その他収益	271,868	273,662
営業外費用		
支払利息及び割引料	45,318	
その他費用		45,318
経常利益		△ 1,953,720
特別利益		
固定資産売却益		
その他特別利益		0
特別損失		
固定資産処分損失		
その他特別損失		0
税引前当期純利益		△ 1,953,720
法人税・住民税及び事業税		982,500
法人税等調整額		
当期純利益		△ 2,936,220